Ustronie Morskie, dnia 27.05.2022 r.

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z pdin. zm.) WGjt Gminy Ustronie Morskie podaje do

publicznej wiadomosci informacje za 2021 rok obejmujaca:

e wykonanie budzetu jednostki samorzadu terytorialnego w poprzednim roku
budzetowym, w tym kwote deficytu albo nadwyzki,

e kwote wykorzystanych srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych,

e kwoty dotacji otrzymanych z budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego oraz
kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego

zgodnie z zatgcznikiem nr 1;

e kwote zobowigzan, o ktérych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach
publicznych,

e wykaz udzielonych poreczen i gwarancji, z wymienieniem podmiotéw, ktérych
gwarancje i poreczenia dotyczg,

zgodnie z zatgcznikiem nr 2:

e wykaz osodb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczen,
umorzen lub roztozono sptate na raty w kwocie przewyzszajacej tgcznie 500 zt, wraz ze
wskazaniem wysokos$ci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

zgodnie z zatgcznikiem 3;

e wykaz oséb prawnych i fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej

zgodnie z zatgcznikiem 4.
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(podst.art

Wyszczegolnienie

DOCHODY OGOLEM

RAZEM DOCHODY WEASNE  ztego:
podatek dochodowy od os6b prawnych

podatek dochodowy od 0s6b fizycznych
podatek rolny

podatek od nieruchomosci

podatek lesny

podatek od $rodkéw transportowych

podatek od dziat, gosp. oséb fizycznych
optacany w formie karty podatkowej

podatek od spadkow i darowizn

podatek od czynnosci cywilnoprawnych

wptywy z optaty skarbowej

wplywy z opfaty targowe;j

wptywy z optaty miejscowe;j
wplywy z innych lokalnych opfat pobieranych przez
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw
wplywy z ustug

wplywy z optat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu

wplywy z czeéci opfaty za zezwolenie na sprzedaz
napojoéw alkoholowych w obrocie hurtowym

dochody z majatku i pozostate majgtkowe
pozostate dochody
DOTACJE CELOWE
z budzetu panstwa na zadania z zakresu adm. rzadéw
w tym:

z tego:

inwestycyjne

z budzetu panstwa na zadania wtasne
w tym: inwestycyjne

otrzymane z funduszy celowych iinnych zrédet
w tym: inwestycyjne

SUBWENCJA OGOLNA

czes$¢ wyréwnawcza

z tego:

czes$¢ odwiatowa
czes$¢ rekompensujgca
czes$¢ rébwnowazaca

uzupetnienie subwencji ogéinej

Informacja z wykonania budzetu eminy ‘Ustronie Morskie za 2021 roku
. 37 ust. 1pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 305 z p6zn. zm.)

Plan
(po zmianach)

2

40 721 642,08
30 232 209,10
100 000,00
3719 250,00
389 170,00

11 433 951,32
60 571,00

121 650,00

154 000,00
10 000,00
1250 000,00
50 000,00
47 000,00
1041 355,00

3 792 685,00
1016 026,00
548 000,00

67 176,45
3700 605,35
2730 768,98
6 832 148,98
5 345 107,46

0,00

603 863,10
60 855.46
883 178,42
562 046,17
3 657 284,00
0,00

3227 499,00
0,00

0,00

429 785.00

Dochody wykonane
(wptywy minus zwroty)

3
47 843 955,47
34 970 018,28
92 212,34
4 025 838,00
390 348,26
11 952 520,22
60 071,10
110 782,18

167 480,90

5 008,00
1355 259,00
54 166,60
46 323,59
1137 373,00

3764 914,24
1048 514,88
549 172,64

67 176,45

7 437 191,36
2 705 665,52
9 216 653,19
5306 992,02
0,00

573 305,16
60 855,46

3 336 356,01
1015 118,94
3657 284,00
0,00

3227 499,00
0,00

0,00

429 785,00

Dochody otrzymane

4
47 422 178,03
34 796 902,84
92 212,34

3 852 551,00
390 348,26

11 952 520.22
60 071,10
110782,18

167 480,90
5 008,00
1355 430,56
54 166,60
46 323,59
1137 373,00

3764 914,24
1048 514,88
549 172,64

67 176,45

7 437 191,36
2 705 665,52
9 216 653,19
5 306 992,02
0,00

573 305,16
60 855,46

3 336 356,01
1015 118,94
3408 622,00
0,00

2978 837,00
0,00

0,00

429 785,00

Obnizenie Skutki udzielonych ulg
gornych stawek izwolnien (bez ulg i
podatkowych zwolnien ustawowych)
w ztotych
5 6
406 298,00 14 879,36
406 298,00 14 879,36
334 735,00
71 563,00
14 879,36
0,00 0,00

Strona 1

Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy

na podst, ustawy - Ordynacja Podatkowa,
obliczone za okres sprawozdawczy
rotozenie na raty, Struktura
odroczenie terminu
ptatnosci, zwolnienie z
obowigzku pobrania,
ograniczenie poboru

umorzenie zalegtosci
podatkowych

7 8 9
6 911,00 0,00 100,0
6 911,00 0,00 73,1
0,2
8.4
6 538,27 0,8
265,99 25,0
15,74 0,1
0,2

0,4
0,0
2,8
01
0,1
2,4

7,9
72]
1.1

0,1
15,5

91,00 5,7
0,00 0,00 19,3

11,1

0,0

1,2

0,1

7,0

2,1

7,6

0,0

6,7

0,0

0,0

0,9

Zatgcznik nr 1.

Wskazn.
(3:2)

w %
10
117,5
115,7
92,2
108,2
100,3
104,5

99,2
91,1

108,8
50,1
108,4
108,3
98,6
109,2

99,3
103,2
100,2

100,0
201,0
99,1
134,9
99,3
0,0
94,9
100,0
377,8
180,6
100,0
0,0
100,0
o,c
o.c
100,0

Struktura
dochod.
wiasnych

f
99,1
100,0
03
11,5
1.1
34,2
02
03

0,5
0,0
3,9
0,2
0,1
3,3

10,8
3,0
1,6

0,2
21,3
7,7



Plan

Wyszczegoblnienie (po zmianach)

1 2

WYDATKI OGOLEM  z tego: 41 168 436,83

wydatki majgtkowe 5454 153,90

wydatki biezace z tego: 35714 282,93

wydatki na wynagrodzenia 11 507 073,21

w tym: wynagrodzenia osobowe 9 828 161.65
pochodne od wynagrodzen 2 194 746,86
dotacje 1713 461,00
wydatki na obstuge dtugu 50 000,00
w tym: wydatki z tyt. udzielania porgcz, i gwaran. 1 073,05

pozostate wydatki 20 247 928,81

WYNIK

-446 794,75
Plan (po zmianach) | Wykonanie
Wyszczegoblnienie
w ztotych
1 | 2 3

FINANSOWANIE 446 794,75 4819 073,53
PRZYCHODY OGOLEM  ztego: 1696 794,75 6 069 073,53
kredyty i pozyczki, emisja papieréw warto$ciowych w
tym: 0,00 0,00
ze sprzedazy papieréw warto$ciowych* 0,00 0,00
sptata udzielonych pozyczek 0,00 0,00
nadwyzka z lat ubiegtych, pomniejszona o
niewykorzystane $rodki pienigzne, o ktérych mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finanasach publicznych 0,00 1359 065,78
niewykorzystane $rodki pieniezne, o ktérych mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 1256 607,75 1256 607,75
prywatyzacja majatku jst 0,00 0,00
wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych 440 187,00 3453 400,00
inne zrodta 0,00 0,00
ROZCHODY OGOLEM  z tego: 1250 000,00 1250 000,00
sptaty kredytéw i pozyczek, wykup papieréw
wartosciowych w tym: 1250 000.00 1250 000,00
wykup papieréw wartoéciowych* 0,00 0,00
udzielone pozyczki 0,00 0.00
inne cele 0,00 0,00

mwykazuje sig¢ papiery warto$ciowe z wyjatkiem tych, ktérych zbywalno$¢ jest ograniczona

Zobowigzania wg stanu na koniec okresu sprawozdawczego

Woydatki wykonane

3
37 408 295,03
5 232 969,85
32 175 325,18
10 975 664,56
9 376 404,87
1987 303,35
1707 057,27
47 626,92
0,00

17 457 673,08

10 435 660,44

Struktura

w%

100,0

0,0
0,0

0,0

56,9
0,0
100,0

100,0
0.0
0,0
0,0

Strona 2

ogotem
w ziotych
4

1443 836,87
0,00
1443 836,87
700 063,03
155,00
132 690.14
0.00

611 083,70

X

Wskazn.

357,7

0,0
0,0

0,0

0,0

100,0

0,0

784,5
0,0
100,0

100,0
0,0
0.0
0.0

Wydatki, ktére nie
wygasty z uptywem roku

wtym: budzetowego
(art. 263 ustawy o

wymagalne finansach publicznych)
5 6

0,00 1750 522,80

0,00 1750 522,80

0,00 0,00
X ] x

Wskazn.
Struktura 2)
w %

7 8
100,0 90,9
14,0 95,9
86,0 90,1
29,3 95,4
25,1 95,4
5,3 90,5
4,6 99,6
0,1 95,3
0,0 0,0
46,7 86,2



Budzet 2021 roku zamkng) sie NADWYZKA w kwocie: 10.435.660,44 zt.

Il. Art. 37 ust. 1 pkt 21lit. b, ¢, d ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Gmina Ustronie Morskie:
dot. lit b - $rodki o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych wykorzystata w kwocie 36.813,80 zI.

dot. lit c mnie posiadata zobowigzan wymagalnych na dzien 31.12.2021 r.

dot. lit d:
- ofrzymata dotacje z budzetuj.s.t. ij.:
- z Powiatu Kotobrzeskiego z przeznaczeniem na biezace utrzymanie drég powiatowych potozonych na terenie gminy w kwocie 10.000,00 ZI.

-z Wojewodztwa Zachodniopomorskiego w ramach Konkursu Marszalka Wojewodztwa Zachodniopomorskiego ,Granty Soleckie 2021" na:

* dofinansowanie projektu pn. ,Miejsce integracji dla mieszkancéw sotectwa Rusowo" w kwocie 10.000,00 2,

* dofinansowanie projektu pn. ,Zagospodarowanie ul. R6zanej w Sianozetach” w kwocie 10.000,00 zl.

-z Wojewodztwa Zachodniopomorskiego na zadanie pn. ,Modernizacja boiska sportowego w miejscowosci Sianozety” w kwocie 20.000,00 Z.

- udzielita dotacji innym j.s.t. tj.:
- Powiatowi Kotobrzeskiemu w ramach pomocy finansowej miedzy j.s.t. na utrzymanie dziatalno$ci Warsztatu Terapii Zajeciowej w Kotobrzegu w kwocie 922,00 2.

WOIT GM

mgrBernadeta Bprkowska
/

Spotzacfzil:
Izabela Kmiecik vel Kaczmarek

Gtowny ksiegowy Urzedu

Strona 3



Izabela Kmiecik vel Kaczmarek

Gtéwny ksiegowy Urzedu

INFORMACJA O STANIE ZOBOWIAZAN WEDtUG TYTULOW DLUZNYCH ORAZ GWARANCII | PORECZEN ZA 2021 ROK Zatacznik nr 2.

- opracowane na podstawie sprawozdania Rb-Z

w tym:
Planowane
Rok Kwot i i i
. . Kredytodawca lub L . wo. 2 Zobowigzanie zobo'W|a%an.|e do Planowana kwota Zrealizowana Kwota zadtuzenia
Lp. Rodzaj zadtuzenia osvezkodawea zaciggniecia zaciggnietego S zaciggniecia w sptat w 2021 roku kwota sptat w na 31.12.2021 r.
pozy zobowiazania  zobowigzania  22¢1a8NI€t€ W 2021 roku/po Ipo zmianach/ 2021 roku o ’
2021 roku zmianach/

1 3 4 5 6 7 8 9 10

Zobowigzania wg tytutéw dtuznych 12 825 400,00 0,00 0,00 1250 000,00 1250 000,00 2 203 400,00
1. kredyty X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o PKO BANK POLSKI w
2. obligacje ) 2010-2011 11 200 000,00 0,00 0,00 1000 000,00 1000 000,00 1900 000,00
Warszawie
o WFOSIGW w
3. pozyczki . 2015 1625 400,00* 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 303 400,00
Szczecinie

4. przyjete depozyty X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. wymagalne zobowigzania X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poreczenia i gwarancje Razem

wartos$¢ nominalna niewymagalnych

zobowigzan z tytutu udzielonych
1 L. - . 0,00

poreczen i gwarancji na koniec okresu

sprawozdawczego

* kwota zobowigzania po umorzeniu pozyczki w kwocie 696.600,00 zt.

.
WOJT/IMINY?
A [
( VY, / Z /
mgr Bernadeta Borkowska
Sporzadzit:



Zatgcznik nr 3.

Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym w 2021
roku w zakresie podatkéw lub oplat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono splate na raty w kwocie przewyzszajacej
lacznie 500 zl, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z art. 37 ust.l pkt 2 lit.f
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

LP

Nazwisko i imig / nazwa

osoby prawne

1

2.

AMW Rewita Sp. z 0.0.

Imperiall.pl Sp. z 0.0.

osoby fizyczne

1. Gorczynskilan

2. ORW MAX Gronkiewicz Beata
3. ORW MAX Gronkiewicz Beata
4. Tuz Zbigniew

5. Tuz Zbigniew

6. Kotarska- Skonieczka Anna

7. Krotlinska Teresa

8. Krotlinska Teresa

9. Nowakowski Andrzej

10. P.W. Bravo S.c

11. Chorazy Teresa, Eugeniusz
Sporzadzit:

Anna Jakubowska

Inspektords. windykacji nalezno$ci

Kalarzyna Koniak

Podinspektor ds. wymiaru podatkéw i optatlokalnych

Nalezno$c¢ Koszty
gftowna upomnienia
9 688,00 zI 0,00
26 568,00 zt 0,00
1 036,00 2l 0,00
17 817,35 2l 0,00
26 669,00 zI 0,00
1571,00 I 0,00
3 256,00 zI 0,00
9072,00 2l 0,00
4 812,00 2l 11,60 zI
23 493.00 zI 0,00
62 220,00 zI 3 346,00 2l
15 218,00 2l 0,00
3097,00 zI 0,00

Odsetki

0,00

713,00 zI

152,00 zI

9 141,84 2|

165,00 zI

0,00

91,00 zt

0,00

860,00 zI

0,00

0,00

0,00

0,00

Oplata
prolongacyjna

0,00

0,00

28,00 zt

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.0CL

0,00

0,00

0,00

Rodzaj udzielonej pomocy i przyczyna

Odroczenie terminu ptatnosci
podatnika

1wazny interes

Roztozenie na raty: wazny interes podatnika

Roztozenie na raty: wazny interes podatnika

Roztozenie na raty: wazny interes podatnika

Roztozenie na raty: wazny interes podatnika

Odroczenie terminu ptatnosci
podatnika

:wazny interes

Umorzenie podatku; wazny interes podatnika,

de minimis w rolnictwie

Odroczenie terminu ptatnosci
podatnika

Odroczenie terminu ptatnosci
podatnika

Odroczenie terminu ptatnosci
podatnika

Odroczenie terminu ptatnosci
podatnika

Odroczenie terminu ptatnosci
podatnika

:wazny interes

rwazny interes

:wazny interes

:wazny interes

:wazny interes

Umorzenie podatku: wazny interes podatnika,

de minimis w rolnictwie

WOIT/ J1>\k/IW
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Zatacznik nr 4.

Wykaz osob prawnych ifizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku, zgodnie z
art. 37 ust.] pkt.2 lit.g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

L.P

Nazwisko i imie / nazwa

Aleksiak Andrzej
Baczkowski Eugeniusz
Baczkowski Piotr
Berk Jerzy

Berk Piotr

Bujny Pawet
Chmielewski Bartosz
Chorazy Eugeniusz
Ciania Marcin

Fiuk Henryk
Gabryszewski Pawet
Gnacinski Krzysztof
Golec Czestaw
Iwanicki Piotr
Jachowicz tukasz
Jermakowicz Tomasz
Kanas Szymon

Kontak Jozef
Korolewicz Kazimierz Jézef
Kosz Krystyna

Krauze Adam

Kruk Daniel

Kudlinski Grzegorz
Lewandowski Pawet
Lewandowska Anna
Makowski Maciej
Maksymowicz Tadeusz
Matkowska Elzbieta
Marciniak Stanistaw
Matuszewski Krzysztof
Matuszewski Maciej
Nowak Andrzej
Pilarski Zbigniew
Pilinski Zbigniew

Rodzajpomocy

zwrot podatku akcyzowego zawartego w
napedowego wykorzytywanego do produkcji rolnej

cenie

oleju



L.P

Nazwisko i imie / nazwa

35. Ptominska Barbara
36. Potedziewski Marek
37.  Prytowska Justyna
38 Rolwest Sp. z o.0.
39. Ryl Renata
40. Skowronski Bogustaw
41. Stegienta Adrian
42, Stegienta Marek
43. Stegienta Stanistaw Kazimierz
44, Strézyna Rafat
45.  Strézyna Wojciech
46. Szostak Adam
47.  Szubert Marcin
48.  Szydtowski Krzysztof
49. Tomala Przemystaw
50. Trzeszczkowski Stanistaw
51.  Tuz Zbigniew
52, Zidtkowski Ryszard
53. Zotnierczuk Roman
54. Jachowicz tukasz
55.  Gabryszewski Pawet
56. Darabasz Piotr
57. Szubert Marcin
58.  Raniszewski Jozef
59.  Aleksiak Andrzej
60. Baczkowski Eugeniusz
61. Baczkowski Piotr
62. Strézyna Wojciech, Barbara
63. ORW MAX Beata Gronkiewicz
64. ARTHA Andrzej Nowakowski
65. P.W. Bravo S.c
66. AMW Rewita Sp. z o.0.
67. Tuz Zbigniew
68 Kotarska- Skonieczka Anna
69. Krotlinska Teresa
70. Chorazy Teresa, Eugeniusz
71.  Chorazy Zbigniew
Sporzadzit:
Izabela Kmiecik vel Kaczmarek
Giéwny ksiegowy Urzedu

Katarzyna Koniak

Podinspektor ds. wymiaru podatkéw i opfat lokalnych

Rodzaj pomocy

zwrot podatku akcyzowego zawartego w

napedowego wykorzytywanego do produkcji rolnej

cenie oleju

ulga z tyt. nabycia gruntow

ulga inwestycyjna

odroczenie ptatnosci - pomoc publiczna de minimis

umorzenie podatku - pomoc publiczna de minimis

/ '
WO)jlrfEVM I%IY

mey fa/rnadeta, Borkowska
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